Produktinformation Einzelcarport Classic 3
Artikel-Nr. 61957

Einfahrtsbogen Dacheindeckung
2 Einfahrtshdgen 0,8mm PV C-Dachplatten

AuRenmal Tiefe

Innenmalf Breite

Anzahl Pfosten

Material

Firsthdhe

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Dachtiefe

Dachneigung

Schneelast

Verpackungsmafe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachiiberstand linke Seite
Dachiiberstand hinten

Dachflache

Pfostenbreite

AuRenmal Breite

Pfostentiefe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachuberstand vorne
Durchfahrtshéhe

Umbauter Raum

Dachuberstand rechte Seite
Innenmalfd Tiefe

Dachbreite

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Dachtyp

657,5cm

250 cm

10
Kesseldruckimpragniert
234 cm
3300x1200x350x266
860 cm

10

75 kg/m?
3300x1200x280x384
2750x300x200x38
220 mm

50 mm

26,9 m2

11,5cm

273 cm

11,5cm
3300x1180x340x447
2750x300x200x19
1920 mm

206 cm

63,4 m3

220 mm

634,5cm

318 cm
3620x1210x350x367
PVC



Fundamentplan (in mm)

Grt

=

008, 008F 008F

g 1 H

= =
Iw
=

- S

————
TS 115
2730

234cm

Gr 1+ (1x) Bogen

Gr 1+ (2%) Bogen

& &
e e
2 =
= = = =
3 g
e e
2 =
= =g = =
= |3 & =
e e
= =
= = - =
& A & A
2 3
. s[4 3 ¥
I & 2
— ———
115- 3500 115 115] 2500 115
2730 2730

SIIL

CLASSIC

Carpoils

* 1,5 11,5cm KDl

*  Flachdach mit 0,8 mm Massivholzpfosten inkl.

starken, lichtundurch- Querverbindern
lassigen PVCTrapez-
platten oder 0,5 mm
Stahldachplatten inkl. —.
Dachblende aus Massiv-
holz

+  Als Einzel- und Doppel-
carport erhaltlich

Die Abbikdung dint lediglich der dotentechnischen Iformation und bildet nichtden totsclichen Artikl ob

== -

oI IIIN — e
77 AY RN NI
- ,f'l”' e

2.9 V2N |
4 M

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

|




Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




