Produktinformation

Einzelcarport Classic 3 Artikel-Nr. 61957



Einfahrtsbögen Dacheindeckung
2 Einfahrtsbögen 0,8mm PVC-Dachplatten

Außenmaß Tiefe	657,5 cm
Innenmaß Breite	250 cm
Anzahl Pfosten	10
Material	Kesseldruckimprägniert
Schneelast	75 kg/m ²
Firsthöhe	234 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3300x1200x350x266
Dachtiefe	860 cm
Dachneigung	1 °
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3300x1200x280x384
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2750x300x200x38
Dachüberstand linke Seite	22 cm
Dachüberstand hinten	5 cm
Dachfläche	26,9 m ²
Pfostenbreite	11,5 cm
Außenmaß Breite	273 cm
Pfostentiefe	11,5 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3300x1180x340x447
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2750x300x200x19
Dachüberstand vorne	192 cm
Durchfahrtshöhe	206 cm
Umbauter Raum	63,4 m ³
Dachüberstand rechte Seite	22 cm
Innenmaß Tiefe	634,5 cm
Dachbreite	318 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3620x1210x350x367
Dachtyp	PVC





















